
 

Republika Hrvatska 
XV. gimnazija 

IB World School 
Zagreb, Jordanovac 8 

 

 

KLASA: 008-01/24-01/06 
URBROJ: 251-94-13-24-1 
 
U Zagrebu 6. prosinca 2024. 
 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama  (Narodne novine 25/13, 85/15, 
69/22) ravnatelj XV. gimnazije Nikola Dmitrović, prof. donosi  
 

 

O D L U K U  
o imenovanju službenika za informiranje 

 
 
 

I. 
Službenikom za informiranje imenuje se Damir Mikolji, koji radi na radnom mjestu tajnika XV. gimnazije. 
 
 

II. 
Službenik za informiranje:  
1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, kao 
i rješavanje pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija,  
2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 
službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti,  
3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom.  
 
Službenik za informiranje vodi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama u ostvarivanju prava na 
pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija. Službenik za informiranje obavlja i druge poslove 
sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 
 

III. 
Funkcija službenika za informiranje vezana je uz radni odnos imenovane osobe.  
Prestankom radnog odnosa u XV. gimnaziji prestaje i funkcija službenika za informiranje. 
 
 

IV. 
Službeni kontakt podaci službenika za informiranje su: 
- e-mail: tajnistvo@mioc.hr 
- broj telefona: 01/2328-484 

           Ravnatelj: 
        Nikola Dmitrović, prof. 

 
                                                                                 __________________ 

Dostaviti: 
1) Tajniku škole – Damir Mikoljiju 
2) Povjerenik za informiranje 
3) Arhiva 


		2024-12-06T15:50:13+0100
	NIKOLA DMITROVIĆ




